
Министерство образования и молодёжной политики 
Свердловской области 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области 

«ВЕРХНЕТУРИНСКИЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ИРИКА?
16.08.2021 №  < Я / -  ^

О зачислении абитуриентов на очную форму обучения

На основании Протокола приемной комиссии №  1 от 16.08.2021 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить на обучение с 01.09.2021г. в ГА П О У  СО «Верхнетуринский механический 
техникум» по специальности 09.02.07. «Информационные системы и программирование» 
на базе основного общего образования на бюджетной основе сроком обучения 3 года 10 
месяцев следующих абитуриентов:

1. Арсланова Тимура Артемовича
2. Анучина Кирилла Сергеевича
3. Буявых Константина Вадимовича
4. Г’робушкина Александра Андреевича
5. Гуляева Артема М аксимовича
6. Гурова Артура Вячеславовича
7. Козлова Андрияна Александровича
8. Кокшарова Владислава Алексеевича
9. Конышева Никита Дмитриевича
10. Кузнецова Сергея Юрьевича
11. Лыжину Алену Романовну
12. М омирко Станиславу Сергеевну
13. М инину Алину Алексеевну
14. Оглоблина Д аниила Константиновича
15. Омельченко Владислав Владимирович
16. Панкратова Рината Олеговича
17. Разумного Андрея Сергеевича
18. Ракова Ивана Сергеевича
19. Рахимова Артемия Фаргатовича
20. Роментова Даниила Александровича
21. Рубцову Валерию Александровну
22. Сапожникова Дмитрия Сергеевича
23. Трифонову Анну Антоновну
24. Федорова Артемия Евгеньевича
25. Якимова Дмитрия Антоновича

2.Зачислить на обучение с 01.09.2021г. в ГАПО У СО «Верхнетуринский механический 
техникум» по специальности 38.02.03. «Операционная деятельность в логистике» на базе 
основного общего образования на бюджетной основе сроком обучения 2 года 10 месяцев 
следующих абитуриентов:

1. Анучину Ольгу Сергеевну
2. Багрецова Глеба Алексеевича
3. Белоусову Дарью Владимировну
4. Бикмухаметову Анастасию Василовну
5. Бобыкину Софию Александровну



6. Валеева Сергея Алексеевича
7. Васильеву Елизавету Олеговну
8. Галактионову Светлану Алексеевну
9. Г'ерасину Екатерину Александровну
10. Зенкову Анну Алексеевну
11. Иванченко Дмитрия Сергеевича
12. Кулешову Веронику Ильиничну
13. Ковригина Евгения Дмитриевича
14. Котенькову Веронику Александровну
15. Лаврентьеву Ксению Дмитриевну
16. Макаренко Ивана Владимировича
17. Наумову Ксению Андреевну

*

18. Орлеанскую Ирину Дмитриевну
19. Перминову Марию Артемовну
20. Петухову Валентину Сергеевну
21. Ракова Никиту Александровича
22. Селянин Ярослав Дмитриевич
23. Сенченко Анну Алексеевну
24. Хлызову Наталью Евгеньевну
25. Черкасову Анастасию Павловну

3. Зачислить на обучение с 01.09.2021г. в ГАПОУ СО «Верхнетуринский 
механический техникум» по специальности 23.02.01. Организация перевозок и 
управления на транспорте на базе основного общего образования на бюджетной основе 
сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих абитуриентов:
1. Абдуллаева Эмиля Шовги оглы
2. Балицкую Яну Олеговну
3. Буйрова Игнатия Игоревича
4. Еловикова Данила Анатольевича
5. Ж иделева Данила Алексеевича
6. Захарова Семена Павловича
7. Казакова Кима Яновича
8. Клементьева Евгения Алексеевича
9. Латникова Дениса Сергеевича
10. Муллоярову Эльвиру Фанисовну
11. Попова Богдана Валерьевича
12. Постникова Дмитрия Евгеньевичя
13. Сидорова Дениса Евгеньевича
14. Терентьева Сергея Александровича
15. Хмелёва Александра Алексеевича

Ш утова M.11.



Министерство образования и молодёжной политики 
Свердловской области 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области 

«ВЕРХНЕТУРИНСКИЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
16.08.2021

О зачислении абитуриентов на заочную форму обучения

На основании Протокола приемной комиссии №  2 от 16.08.2021 
П Р И К А ЗЫ В А В :
1. Зачислить на обучение с 01.09.2021г. в ГАПО У СО «Верхнетуринский механический 
техникум» по специальности 15.02.08. Технология машиностроения (заочная форма 
обучения) на базе среднего общего образования на бюджетной основе сроком обучения 3 
года 10 месяцев следующих абитуриентов:

1. Бусыгина Вадима Валерьевича
2. Дейкова Максима Алексеевича
3. Денисова Евгения Александровна
4. Зубкова Артема Александровича
5. Зуеву Ирину Владимировну
6. Исмагилова Рима Ураловича
7. Котолина Николая Валерьевича
8. Курзенева Александра Владиславовича
9. Мазитова Сергея Евгеньевича
10. Напреенко Ольга Александровна
11. Соколова Сергея Николаевича
12. Соколову Татьяну Геннадьевну
13. Ш айхутдинова Рамиля Фаясовича
14. Ш еснину Лилию Рашитовну
15. Ш утова Егора Сергеевича


